
 

SZP.III.240/36/12/P - wybór       
Jaworzno, dnia 28.09.2012 r. 

 
Firmy, ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  i uniewaŜnieniu postępowania w części 
 

  
Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w imieniu 
SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, Ŝe w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia na „Dostawę  urządzeń do mechanicznych zespoleń jelitowych i materiałów 
operacyjnych, siatek przepuklinowych i taśm przy nietrzymaniu moczu do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie”  wybrane zostały następujące  oferty: 
 
 
Pakiet  1 :  
Johnson &Johnson Poland  Sp. z o.o. 
ul. IłŜecka 24; 02-135 Warszawa 
Cena brutto: 175 559,40 zł. Uzasadnienie:  Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
  
Pakiet 2  
Covidien Polska Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 162; 02-342 Warszawa 
Cena brutto: 42 244,42 zł. Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 3 
Covidien Polska Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 162; 02-342 Warszawa  
Cena brutto: 15  357,60 zł. Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 4 
Johnson &Johnson Poland  Sp. z o.o. 
ul. IłŜecka 24; 02-135 Warszawa 
Cena brutto: 45 792,00 zł. Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
Pakiet 5 
Medoplus Monika Sitek  
91-347 Łódź  ul. Księdza Brzóski 94/17 

Cena brutto: 15 163,61 zł. Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu  
 
Pakiet 6 – uniewaŜnienie 
Zamawiający uniewaŜnia postępowanie w zakresie Pakietu nr 6 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, poniewaŜ cena najkorzystniejszej 
oferty przewyŜsza kwotę jaką zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   
Wybrana oferta Wykonawcy: Covidien Polska Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 162; 02-342 Warszawa 

Cena brutto: 8 870,47 zł 
Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
PrzewyŜsza kwotę jaką zamawiający moŜe przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
 
Pakiet 7 
Inter Consult Spółka Jawna M.D. Sitek 
91-347 Łódź ul. Księdza Brzóski 94/18 

Cena brutto: 22 419,29 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 8 
Covimed Sp. z o.o.  
ul. Przelot 10; 04-622 Warszawa 

Cena brutto: 36 601,20 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 



 

 
Pakiet 9 
NTM Med. Jolanta Krysiak 
ul. Wyszyńskiego 154B/1; 66-400 Gorzów Wlkp 

Cena brutto: 3 369,60 zł 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza z punktu widzenia przyjętego kryterium 100% cena 
 
Pakiet 10 
Johnson &Johnson Poland  Sp. z o.o. 
ul. IłŜecka 24; 02-135 Warszawa 

Cena brutto: 72 576,00 zł. Uzasadnienie: Wpłynęła jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
 
 
W postępowaniu zostały złoŜone oferty firm:    

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

 Cena w zł brutto 
 

Termin realizacji 

1 
Sun Med Mirosława Siekierska  
91-357 Łódź 
ul. Jagoszewskiego 84 

Pakiet 9: 7 153,92 zł 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

2 
Polhernia  
ul. Jagiellońska 28c/7 
80-366 Gdańsk 

Pakiet 7: 25 142,40 zł 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

3 
Covidien Polska Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

Pakiet 2:   42 244,42 zł 
Pakiet 3:  15  357,60 zł 
Pakiet 6:    8 870,47 zł 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

4 
Inter Consult Spółka Jawna M.D. Sitek 
91-347 Łódź ul. Księdza Brzóski 94/18 

Pakiet 7:  22 419,29 zł 
12 miesięcy od 
podpisania umowy 

5 
Medoplus Monika Sitek  
91-347 Łódź  ul. Księdza Brzóski 94/17 

Pakiet  5:  15 163,61 zł 
12 miesięcy od 
podpisania umowy 

6 
Covimed Sp. z o.o.  
ul. Przelot 10 
04-622 Warszawa 

Pakiet 8: 36 601,20 zl 
Pakiet 9:  5 702,40 zł 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

7 
Johnson &Johnson Poland  Sp. z o.o. 
ul. IłŜecka 24  
02-135 Warszawa  

Pakiet 1: 175 559,40 zł 
Pakiet 4:   45 792,00 zł 
Pakiet 8:   43 752,14 zł 
Pakiet 10:  72 576,00 zł 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

8 
NTM Med. Jolanta Krysiak 
ul. Wyszyńskiego 154B/1 
66-400 Gorzów Wlkp. 

Pakiet 9:  3 369,60 zł 

12 miesięcy od 
podpisania umowy 

 
 
 
 
 
Punktacja ofert przy przyjętym kryterium 100% cena 

Pakiet 
nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna liczba  
punktów 

1 7 Johnson&Johnson Poland Sp z o.o 100,00 100,00 

2 3. Covidien Polska Sp. z oo. 100,00 100,00 

3 3. Covidien Polska Sp. z oo. 100,00 100,00 

4 7 Johnson&Johnson Poland Sp z o.o 100,00 100,00 

5 5. Medoplus Monika Sitek 100,00 100,00 

6 3. Covidien Polska Sp. z oo. 100,00 100,00 

4. Inter Consult Spółka Jawna M.D. Sitek 100,00 100,00 
7 

2. Polhernia  89,17 89,17 



 

6. Covimed Sp. z o.o. 100,00 100,00 
8 

7 Johnson&Johnson Poland Sp z o.o 83,66 83,66 

8. NTM Med. Jolanta Krysiak  100,00 100,00 

6. Covimed Sp. z o.o. 59,09 59,09 9 

1. Sun Med. Mirosława Siekierska 47,10 47,10 

10 7 Johnson&Johnson Poland Sp z o.o 100,00 100,00 

 
Podpisał Lekarz Naczelny dr n.med Wiesław Więckowski 
 
Publikacja:                                                               
-strona internetowa zamawiającego 
-tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego  
   


